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MMEEDDAALLJJEERR                                                               
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass.

Öppen Klass
Guld Patrick Åslin Atlas Copco pk
Silver Anders Beckman Sthlmspol. skf
Brons Lars-Erik Myrberg Nynäshamns apk

Veteraner Yngre
Guld Curt Johansson Sthlmspol. skf
Silver Hans Arenpalm Sthlmspol. skf
Brons Willy Palm Sthlmspol. skf

Damer
Guld Anna-Lena Persson Sthlms kv. skf
Silver Marie Telenius Bromma pk
Brons Mia Pousette Securitas psk

Veteraner Äldre
Guld Karl-Axel Gustafsson Pk Svea Ing 1
Silver Sune Janver Katarina psf
Brons Kjell Persson Uppl. Väsby psk

Juniorer
Guld Daniel Sallros Nynäshamns apk
Silver Sebastian Lönberg Sthlmspol. skf
Brons Juri Semjonow Sthlmspol. skf

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ              
Silver Brons

Vapengrupp A 331 2 st 320 5 st
Vapengrupp B 332 2 st 323 5 st
Vapengrupp C 332 14 st 325 27 st

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY                                                       
Sten-Erik Kassmo Willy Palm Åke Nordin

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK                                                   

Vapengrupp A
N9 12 st
N7 3 st
Pa9 2 st
Be9 1 st
C45 1 st
Ki45 1 st
SIG9 1 st

Totalt 21 st

Vapengrupp B
SW357 4 st
GSP 3 st
Pa 2 st
SAKO 2 st
Bn 2 st
Hä 1 st
Ma32R 1 st
Ma38R 1 st
SW38 1 st
SW38R 1 st
Un 1 st
C357R 1 st

Totalt 20 st

Vapengrupp C
Hä 37 st
Un 33 st
Fe 12 st
Bn 9 st
Pa 9 st
Mo 6 st
Be 4 st
GSP 4 st
SAKO 4 st
Ru 3 st
FAS 2 st
Ba 1 st
Ag 1 st

Totalt 125 st
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KKRREETTSSMMÄÄSSTTEERRSSKKAAPP  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC                  

Öppen
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 47 49 48 50 48 48 47 337 S

49 49 48 146 483
2 Beckman Anders Sthlmspolisens skf 1798 Bn 49 49 48 47 48 49 50 340 S

46 47 49 142 482
3 Myrberg Lars-Erik Nynäshamns apk 4364 Un 47 49 45 49 49 49 49 337 S

47 48 49 144 481
Särskjutning 48

4 Hellström Ronnie Tyresö skf 5294 Pa 48 48 48 47 46 48 49 334 S
49 48 50 147 481
Särskjutning 46

5 Nordlund Sverker Danderyds pk 1976 Bn 49 50 47 48 46 48 49 337 S
47 48 45 140 477

6 Karlsson Kenneth Össeby pk 12917 Hä 47 49 49 50 49 46 49 339 S
47 47 44 138 477

7 Mangerud Ulf Sthlmspolisens skf 11895 Un 48 45 49 47 50 48 48 335 S
46 46 49 141 476

8 Nee Jan Lidingö ssk 1027 Hä 48 50 47 48 48 46 48 335 S
47 46 47 140 475

9 Nordin Åke Upplands Väsby psk 9 SAKO 49 49 47 45 48 47 48 333 S
46 45 47 138 471

10 Helghe Jan Atlas Copco pk 2987 Pa 47 49 50 49 50 45 47 337 S
11 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Hä 45 47 50 46 49 48 49 334 S
12 Holm Sidney Atlas Copco pk 2979 Hä 46 48 47 48 47 49 47 332 S
13 Ignatius Baril Telia if Sthlm 16467 Un 47 49 50 46 47 49 44 332 S
14 Bäverlid Thomas Upplands Väsby psk 1309 Mo 48 47 47 47 45 49 48 331 B
15 Mellqvist Anders Atlas Copco pk 812 Pa 46 48 46 48 49 46 47 330 B
16 Andersson Conny Tyresö skf 5287 Hä 47 47 47 47 48 48 46 330 B
17 Joona Henry Örlogsberga skf 8411 Hä 48 46 45 47 47 48 48 329 B
18 Reher Thomas Upplands Väsby psk 1430 Hä 47 47 47 48 47 47 46 329 B
19 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 Fe 48 47 46 48 48 46 46 329 B
20 Praméus Kenneth Sthlmspolisens skf 1812 SAKO 47 47 48 48 49 44 46 329 B
21 Mihkelsaar Leif Kallhälls pk 2256 Fe 48 49 47 46 48 46 45 329 B
22 Ericsson Torbjörn Telia if Sthlm 10033 Un 48 45 47 46 48 45 49 328 B
23 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 Mo 47 48 44 47 48 46 48 328 B
24 Nyberg Stig Lövsta skf 5587 Hä 44 48 47 48 47 46 48 328 B
25 Ljunggren Jan L.o.S. FBU skf 8839 Mo 45 48 46 46 47 47 48 327 B
26 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Un 45 47 50 45 48 45 47 327 B
27 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 GSP 42 49 48 47 48 48 45 327 B
28 Glantz Leif Lövsta skf 2384 Hä 49 45 45 46 46 47 48 326 B
29 Johansson Göran Sthlmspolisens skf 1801 Mo 45 47 46 49 45 46 48 326 B
30 Laaksonen Jukka SAS sk 698 Un 48 48 46 46 45 45 48 326 B
31 Fröhling Clas L.o.S. FBU skf 8834 Bn 49 47 47 48 45 43 47 326 B
32 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 Mo 47 44 48 47 46 48 45 325 B
33 Dahling Per Sthlmspolisens skf 13615 Hä 47 44 48 47 47 48 44 325 B
34 Kristersson Tomas Mälarhöjdens ps 16127 Fe 46 44 48 47 44 46 49 324
35 Dahlberg Lennart Bromma pk 5405 Fe 45 48 48 48 46 42 47 324
36 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Hä 46 45 47 44 47 47 47 323
37 Eriksson Esbjörn Katarina psf 6768 Hä 48 44 45 45 48 46 47 323
38 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 46 47 46 46 47 44 47 323
39 Hedberg Mårten Upplands Väsby psk 8268 Un 48 46 46 47 43 47 46 323
40 Johansson Jan Mälarhöjdens ps 4754 Un 45 45 48 47 47 45 46 323
41 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 45 47 47 46 47 45 46 323
42 Kinnunen Jukka Upplands Väsby psk 1839 Fe 45 48 43 47 49 46 45 323
43 Johansson Patrik Sthlmspolisens skf 1831 Un 44 48 46 43 46 49 46 322
44 Andersson Tommy Sthlmspolisens skf 3290 Un 45 44 49 46 47 47 44 322
45 Arvanitidis Ioannis Tyresö skf 7033 GSP 45 47 46 48 46 46 44 322
46 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 44 46 48 47 42 47 47 321
47 Inal Timucin Borgens skg 3131 Bn 48 46 49 49 41 41 47 321
48 Georgiadis Takis Kallhälls pk 18244 Be 47 48 45 43 45 47 46 321
49 Sjögren Leif Huddinge jvf 9586 Hä 44 50 44 47 45 45 46 321
50 Heikintalo Hannu Kallhälls pk 2242 SAKO 44 46 48 48 47 44 44 321
51 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Ru 45 45 46 47 44 47 46 320
52 Winnerstig Mike Sthlmspolisens skf 14696 Hä 45 42 46 46 49 46 46 320
53 Rosdal Urban Össeby pk 535 Fe 47 43 46 45 45 49 45 320
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
54 Björkviken Rikard Nynäshamns apk 18090 Un 47 49 43 47 45 44 45 320
55 Blomgren Niclas Lövsta skf 1590 Fe 46 44 47 47 48 45 43 320
56 Lundmark Lars Örlogsberga skf 1657 GSP 45 46 44 47 47 47 43 319
57 Brehmer Claes Örlogsberga skf 9049 Un 42 45 46 45 45 49 45 317
58 Söderberg Patrik Lövsta skf 2377 Bn 45 41 44 45 47 47 47 316
59 Ögren Clas Tyresö skf 813 Pa 43 46 46 46 45 44 46 316
60 Koskinen Marko Kallhälls pk 10421 Be 41 45 46 46 44 49 45 316
61 Inal Taylan Borgens skg 3132 GSP 45 48 44 41 44 45 46 313
62 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 46 43 46 41 42 47 46 311
63 Berglund Göran LM Ericsson pk 6673 Ba 44 48 47 43 43 42 44 311
64 Rossi Marco Atlas Copco pk 3074 Pa 46 44 46 44 42 46 43 311
65 Lindström Mats Sthlmspolisens skf 15846 Fe 42 47 42 43 45 43 48 310
66 Glad Karl Sthlmspolisens skf Ny Hä 44 45 43 42 44 47 44 309
67 Rann Håkan Kallhälls pk 10423 Fe 39 44 43 42 45 47 44 304
68 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 43 37 48 44 46 42 44 304
69 Bäckström Erik Sthlmspolisens skf 1810 FAS 44 40 40 45 46 43 45 303
70 Wedlund Jan LM Ericsson pk 16237 Un 41 44 43 46 40 45 39 298
71 Pyhäluoto Jussi Sthlmspolisens skf 15849 Be 36 37 45 41 45 45 45 294
72 Söderberg Fredrik Lövsta skf 2375 Bn 43 39 41 46 44 39 41 293
73 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 Un 36 42 37 39 46 44 45 289
74 Strömgren Joacim Kallhälls pk Ny Ru 32 39 37 31 41 36 41 257

Damer
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Persson Anna-Lena Sthlms kvinnors skf 722 Hä 45 46 50 44 48 48 47 328 B

47 49 48 144 472
2 Telenius Marie Bromma pk 5423 Un 47 46 45 48 45 45 47 323

47 47 47 141 464
3 Pousette Mia Securitas psk 16764 Hä 47 46 46 45 47 47 45 323

47 45 47 139 462
Särskjutning 46

4 Lindgren Gunilla Sthlms kvinnors skf 22 Hä 47 46 46 41 44 46 49 319
45 50 48 143 462
Särskjutning 45

5 Linders Ulla Atlas Copco pk 2985 Hä 46 44 45 44 45 46 46 316
48 49 48 145 461

6 Ericsson Margareta Upplands Väsby psk 2104 Hä 44 47 44 45 47 43 44 314
49 47 48 144 458

7 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Pa 47 46 49 44 47 44 44 321
41 42 47 130 451

8 Bolevin Jenny Kallhälls pk Ny Ru 47 40 45 44 41 39 45 301
45 40 43 128 429

9 Siegel Ritva Atlas Copco pk 2998 Un 43 47 45 45 42 46 47 315
10 Rydholm Anette Atlas Copco pk 2986 Un 42 44 48 47 44 44 44 313
11 Kassmo Ann-Marie Sthlmspolisens skf 1799 Hä 44 44 40 42 46 42 41 299
12 Johansson Jenny Kallhälls pk 16731 Hä 40 41 42 43 43 38 39 286
13 Axelsson Monica Kallhälls pk Ny Un 36 40 39 43 41 37 38 274
14 Brehmer Anna-Maria Örlogsberga skf 13550 Un 35 37 43 42 32 38 43 270
15 Lindahl Annika Sthlmspolisens skf 18788 Hä 32 8 0 0 0 0 0 40

Deltar ej i kretsmästerskapet
Norman Mia I 2 skf 13295 Pa 47 47 47 46 47 48 48 330 B

Juniorer
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Sallros Daniel Nynäshamns apk 18089 Un 46 43 48 45 47 44 46 319

46 43 46 135 454
2 Lönberg Sebastian Sthlmspolisens skf Ny Un 32 44 42 39 44 38 41 280

39 47 42 128 408
3 Semjonow Juri Sthlmspolisens skf Ny Hä 38 44 37 41 41 40 37 278

41 30 41 112 390
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Veteraner Yngre
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Johansson Curt Sthlmspolisens skf 1796 Hä 48 48 46 48 48 48 46 332 S

45 46 45 136 468
Särskjutning 45

2 Arenpalm Hans Sthlmspolisens skf 2230 Hä 47 42 48 49 49 47 47 329 B
46 47 46 139 468
Särskjutning 44

3 Palm Willy Sthlmspolisens skf 718 SAKO 48 49 43 45 47 49 49 330 B
46 45 45 136 466

4 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 47 45 47 48 46 48 47 328 B
46 43 48 137 465

5 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 47 44 45 46 46 47 48 323
45 47 48 140 463

6 Brenner Robert Kallhälls pk 18243 Fe 46 49 45 45 45 47 47 324
47 43 48 138 462

7 Eriksson Kjell L.o.S. FBU skf 653 Pa 44 48 45 48 44 48 46 323
46 48 45 139 462

8 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 Mo 45 47 47 48 47 43 47 324
9 Holmström Hans Kallhälls pk 677 Be 47 48 46 44 44 47 47 323
10 Sörell Erik Upplands Väsby psk 138 Un 45 46 45 46 47 46 47 322
11 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Hä 45 46 45 47 48 45 46 322
12 Linderoth Nils Pk Örnen 7075 FAS 44 45 48 46 45 46 47 321
13 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 44 47 46 48 44 48 44 321
14 Gustafsson Nils-Ove Össeby pk 5757 Fe 43 46 46 42 44 44 46 311
15 Ericsson Gunnar Upplands Väsby psk 654 Hä 43 46 43 45 42 43 44 306
16 Bark Hans Bromma pk 5400 Un 44 39 45 43 46 44 44 305
17 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 41 42 45 44 45 44 42 303
18 Söderberg Åke Lövsta skf 2373 Bn 41 43 39 47 43 44 45 302
19 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3488 Un 38 44 44 43 45 42 44 300
20 Brattström Tomas Sthlmspolisens skf Ny Un 47 41 43 43 37 38 39 288
21 Hassel Lars Telia if Sthlm 16465 Un 38 38 41 35 29 41 39 261

Veteraner Äldre
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Gustafsson Karl-Axel Pk Svea Ing 1 3198 Un 43 48 47 46 47 46 48 325 B

48 47 46 141 466
2 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 49 49 48 42 47 45 46 326 B

48 46 44 138 464
3 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 Fe 46 47 45 48 44 47 46 323

46 45 45 136 459
4 Brink Bertil Katarina psf 1908 Hä 45 44 47 44 46 47 48 321

48 43 44 135 456
5 Hultin Göran Össeby pk 2372 Hä 48 45 44 50 46 42 40 315

43 48 46 137 452
6 Johnson Gunnar Pk Svea Ing 1 24 Un 44 44 44 45 45 45 47 314

46 46 46 138 452
7 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 Hä 44 45 44 43 46 47 47 316

43 45 42 130 446
8 Lindhe Raine Nynäshamns apk 6439 Hä 45 44 41 47 44 46 45 312

42 44 46 132 444
9 Stålbrand Lennart Lövsta skf 2381 Hä 43 49 44 43 43 44 47 313

44 42 42 128 441
10 Wennström Åke Upplands Väsby psk 152 Un 45 48 47 45 48 43 46 322
11 Arnström Harry Upplands Väsby psk 146 Bn 44 44 47 46 43 45 40 309

Lag - Damer
Pl Förening Resultat
1 Sthlms kvinnors skf 647

  Persson Anna-Lena 328
  Lindgren Gunilla 319

2 Atlas Copco pk 629
  Linders Ulla 316
  Rydholm Anette 313

Pl Förening Resultat
3 Sthlmspolisens skf 339

  Kassmo Ann-Marie 299
  Lindahl Annika 40
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Lag - Öppen
Pl Förening Resultat
1 Sthlmspolisens skf 1 1004

  Mangerud Ulf 335
  Beckman Anders 340
  Praméus Kenneth 329

2 Atlas Copco pk 999
  Åslin Patrick 337
  Dahlberg Thomas 334
  Söderqvist Hans 328

3 Upplands Väsby psk 987
  Nordin Åke 333
  Kinnunen Jukka 323
  Bäverlid Thomas 331

Pl Förening Resultat
4 Össeby pk 981

  Atterberg Anders 322
  Rosdal Urban 320
  Karlsson Kenneth 339

5 Sthlmspolisens skf 2 973
  Johansson Patrik 322
  Dahling Per 325
  Johansson Göran 326

Lag - Veteraner
Pl Förening Resultat
1 Sthlmspolisens skf 661

  Arenpalm Hans 329
  Johansson Curt 332

2 Katarina psf 2 654
  Janver Sune 326
  Janver Paula 328

Pl Förening Resultat
3 Upplands Väsby psk 645

  Wennström Åke 322
  Persson Kjell 323

4 Katarina psf 1 644
  Arksand Stig 321
  Siegel Peter 323

KKRREETTSSBBAANNSSKKJJUUTTNNIINNGG  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA             

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Johansson Curt Sthlmspolisens skf 1796 N7 48 47 49 49 48 45 46 332 S
2 Mangerud Ulf Sthlmspolisens skf 11895 N9 48 47 47 47 47 49 46 331 S
3 Blomgren Niclas Lövsta Skf 1590 N9 45 48 47 47 46 45 48 326 B
4 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 N9 45 48 45 48 46 46 47 325 B
5 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 49 46 46 44 46 46 47 324 B
6 Atterberg Anders Össeby pk 14731 N9 46 47 46 45 44 45 47 320 B
7 Mihkelsaar Leif Kallhälls pk 2256 N9 46 45 46 45 46 47 44 319
8 Nyberg Stig Lövsta Skf 5587 N9 45 47 46 44 47 44 44 317
9 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 N9 44 44 47 44 43 46 48 316
10 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 N7 43 46 44 47 46 39 46 311
11 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 43 42 45 45 43 45 46 309
12 Fröhling Clas L.o.S. FBU skf 8834 N9 41 45 43 41 43 48 42 303
13 Laaksonen Jukka SAS sk 698 Be9 44 38 43 42 46 39 45 297

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Andersson Conny Tyresö skf 5287 N9 45 46 47 47 45 46 48 324 B
2 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 C45 46 44 46 43 47 44 48 318
3 Arvanitidis Ioannis Tyresö skf 7033 Pa9 47 44 42 48 45 45 45 316
4 Winnerstig Mike Sthlmspolisens skf 14696 Ki45 45 42 46 44 43 45 45 310
5 Ljunggren Jan L.o.S. FBU skf 8839 N9 44 38 41 47 45 45 45 305
6 Dahling Per Sthlmspolisens skf 13615 Pa9 42 44 45 46 45 39 43 304
7 Gustafsson Nils-Ove Össeby pk 5757 N7 40 43 42 42 44 42 43 296
8 Asplund Sten Pk Svea Ing 1 6325 SIG9 43 42 34 38 38 37 35 267
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KKRREETTSSBBAANNSSKKJJUUTTNNIINNGG  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB             

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Mangerud Ulf Sthlmspolisens skf 11895 SW357 48 49 46 47 48 46 48 332 S
2 Nordin Åke Upplands Väsby psk 9 SAKO 47 47 45 49 48 49 47 332 S
3 Mellqvist Anders Atlas Copco pk 812 SW38R 47 49 48 46 48 46 45 329 B
4 Atterberg Anders Össeby pk 14731 GSP 48 46 50 48 45 44 46 327 B
5 Johansson Curt Sthlmspolisens skf 1796 Pa 47 46 46 46 46 46 48 325 B
6 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 47 48 47 44 47 41 49 323 B
7 Lundmark Lars Örlogsberga skf 1657 GSP 46 44 47 47 45 46 48 323 B
8 Hellström Ronnie Tyresö skf 5294 SW357 47 46 45 43 47 46 47 321
9 Heikintalo Hannu Kallhälls pk 2242 SAKO 43 42 46 46 48 45 46 316
10 Laaksonen Jukka SAS sk 698 SW357 43 47 47 43 46 45 45 316
11 Kinnunen Jukka Upplands Väsby psk 1839 Ma38R 43 45 46 44 47 45 44 314
12 Eriksson Kjell L.o.S. FBU skf 653 Pa 43 41 44 49 45 43 43 308

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Winnerstig Mike Sthlmspolisens skf 14696 C357R 46 45 43 48 45 45 48 320
2 Brehmer Claes Örlogsberga skf 9049 GSP 46 44 46 44 46 45 48 319
3 Sjögren Leif Huddinge jvf 9586 SW38 45 47 46 44 47 47 42 318
4 Linderoth Nils Pk Örnen 7075 Ma32R 45 48 44 43 48 43 43 314
5 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 45 41 45 40 43 46 47 307
6 Wedlund Jan LM Ericsson pk 16237 Bn 44 42 35 46 43 45 44 299
7 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 SW357 43 42 43 43 38 41 43 293

Klass 1
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Pyhäluoto Jussi Sthlmspolisens skf 15849 Un 41 39 42 43 42 40 47 294

Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo


